



**CELAL
TOPRAK**
İŞ DÜNYASI

toprakcelal@gmail.com

TİM seçiminde neler oldu neler?

Yazılan başlarken iş dünyası örgütlerindeki gelişmeleri sizlerle aktaracağımızı duymuştuk. Bugün başlıyoruz. Bundan sonra da devam edecek bu bilgilendirmeler... İlk gündem kısa adı TİM olan **Türkiye İhracatçılar Meclisi...** Muhteşem bir seçim süreci yaşandı. TİM'e bağlı bazı birliklerde iki, hatta üç aday çıktı. Çekişmeli seçimlere sahne oldu TİM'e bağlı birlikler. Birlik seçimlerinin hemen ardından sektör kurullarının seçimleri yapıldı. Sektör kurulların seçimleri çok önemliydi. Buradan çıkamayan TİM'e başkan adayı olamıyordu. Ve **TİM Başkanı İsmail Gülle sektör kurullarında tartışmalı bir seçimden sonra kaybetti.** Mahkemeye gitmesi önerildi ama o bunu tercih etmedi. Ve önümüzdeki TİM seçimlerinde aday olmayacak ya da olamayacak...

Bu gelişme sektörde çok etkisi yaptı. O güne kadar TİM Başkanlığı için sadece mobilya sektörünün önemli isimlerinden **Ahmet Güleç** adaylığını açıklamıştı. Çünkü herkes İsmail Gülle'nin açık ara seçimleri kazanacağını düşünüyordu. Gülle'ye rakip olacağı konuşulan **Tahsin Öztiryaki** kendi birliğinde seçimi kaybetmişti. Bu durumda İsmail Gülle

tartışmasız en güçlü aday kabul ediliyordu.

Bu yüzden kimse aday olmu-yordu. Sadece Ahmet Güleç cesur davranmış Gülle'nin adaylığı gündemdeyken ona rakip olmuştu. Fakat **Tekstil ve Hammaddeleri Sektör Kurulu**'ndan yapılan seçimde Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı **Fikret Kileci** başkan, Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliği Başkanı **Pınar Taşdelen Engin**

ile Akdeniz Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği Başkan Yardımcısı **Zeki Kıvanç**, başkan yardımcısı olarak bildirilmişti Bakanlığa...

İsmail Gülle'nin başkan adayı olamayacağı ya da olmayacağı anlaşıldığı gece 20'ye yakın ismin adaylığı gündeme gelmişti. Herkes adaylık için kulis yapmaya başlamıştı.

Bu arada **TİM seçimleri 13 Haziran'da yapılacak...** Sonbaharda oda ve borsa seçimleri var. Onları da yakından takip edeceğiz sizler için... **İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekip Avdagiç** yola çıktığı bütün bileşenlerin desteğini alarak adaylığını açıkladı. **İstanbul Sanayi Odası**'nda ise şimdiden **Erdal Bahçivan**'ın dışında **Adnan Dalgakıran** ve **Mehmet Büyükeksi**'nin isimleri adaylık için geçiyor. Ayrıntıları takipteyiz... Aktaracağız sizlere...



Ahmet Güleç

İlk aday olmak Ahmet Güleç'e avantaj sağlar mı?

■ Ahmet Güleç 10 kardeşin en küçüğü olarak başladığı hayatında hep iddialı oldu. En yakınları bile **"Bu dönem aday olma. Çünkü İsmail Güleç çok güçlü. Çok zor bir seçim"** derken o her zamanki gibi zoru seçti. Adaylığını açıkladı. Cesareti ile öne çıktı. Şimdilerde herkes adaylık için kulis çalışmalarını yaparken o, delegelerin yansından fazlasını arayıp destek istedi bile. Şimdi de İstanbul dışındaki kentleri gezip destek istiyor...

Mobilya Kâğıt ve Orman Ürünleri Sektör Kurulunda yaptıklarını anlatıyor Ahmet Güleç ve TİM'de seçildiği takdirde yapacaklarını aktarıyor...

Özetele yaptıkların yapacaklarının teminatı, diyor ve **'güçlü kurum, güçlü ihracatçı, güçlü ihracat'** anlayışı ile dünya ticaretinden alınan payı artırmak için değişim mesajı veriyor. Ve herkesi anıyor. Hatta en yakındaki isimlerden aldığımız bilgilere göre İsmail Gülle'yi bile arayıp desteğini istemiş...

İşte muhtemel başkan adayları

■ Seçim çalışmasını **'İsmail Gülle'den önce'** ve **'İsmail Gülle'den sonra'** diye ikiye ayırmak gerekiyor. İsmail Gülle'nin adaylığı gündemdeyken tek aday Ahmet Güleç'ti...

Ama İsmail Gülle sonrasında çok sayıda ismin adaylığı gündeme geldi. İlk olarak **Fikret Kileci** ismi üzerinde duruldu. Kileci kendinden çok **Zeki Kıvanç** ve **Pınar Taşdelen Engin**'i önerdi. O cemahta arayış devam ediyor. Ancak Pınar Taşdelen Engin ismi TİM Başkanlığı için geçen ilk kadın olarak tarihe geçti.

Adil Pelister, Çetin Tecdelioğlu adaylığı gündeme gelen ama hemen böyle bir talepleri olmadığını açıklayan isimlerdi. Pelister ve Tecdelioğlu'na bir de **Rüstem Çetinkaya**'yı ekleyip belirleyici

üçlü ifadesini kullananlar oldu.

Şimdi de İsmail Gülle sonrası adaylığı kesinleşenleri aktaralım... Hazır giyimin başındaki **Mustafa Gültepe** hâlâ uzlaşma arayışını sürdürse de adaylar arasında.

Gültepe'nin farklı birliklerin desteğini almak için istişarelerini sürdürdüğü söyleniyor.

Bir başka aday **Zeki Poyraz**... Ankara'ya en iyi bilen isimler arasında. TİM'de başkan yardımcılığı, **TOBB**'da Sektör Meclis Başkanlığı yapan bir isim. İklimlendirme sektörü onu çok yakından tanıyor. Sektörün deneyimli isimlerinden Zeki Özen **"tam destek veriyoruz"** diye başlıyor sözlerine ve ekliyor:

"İhracata farklı bir anlayış getirebilir. Bürokrasiyi çok iyi biliyor. Yeni atılımlar için, TİM için önemli bir girişim."



Pınar Taşdelen Engin